
UCHWAŁA NR 370/LXXI/24 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Nowa Brzeźnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.) w związku z art. 64 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1688) - Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala,  co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami analiz zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Nowa 
Brzeźnica, uwzględniając aktualne potrzeby przestrzennego rozwoju oraz wymogi obowiązujących przepisów 
dotyczących planowania przestrzennego, stwierdza się: 

1) brak aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowa 
Brzeźnica uchwalonego uchwałą Nr 86/XII/16 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 
27 września 2016 r.; 

2) brak aktualności w całości lub w części miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy 
Nowa Brzeźnica przyjętych: 

a) uchwałą Nr 154/XXVIII/06 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 6 czerwca 2006 r., 

b) uchwałą Nr 149/XXIV/13 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 30 grudnia 2013 r.; 

3) konieczność przystąpienia do sporządzenia Planu ogólnego - zastępującego Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowa Brzeźnica z uwzględnieniem kierunków 
rozwojowych gminy Nowa Brzeźnica w przyjętym przez Radę Gminy Nowa Brzeźnica Studium – uchwała 
Nr 86/XII/16 z dnia 27 września 2016 r. 

§ 2. Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na obszarze gminy Nowa Brzeźnica 
wymienione w § 1 ust. 2, wskazuje się do objęcia działaniami, o których mowa w art. 27 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. W związku z tym, Rada Gminy Nowa Brzeźnica będzie przystępowała 
do aktualizacji ustaleń planistycznych dla obszarów o których mowa w § 1 ust. 2, z uwzględnieniem 
pozostałych realizowanych prac planistycznych. 

§ 3. Dopuszcza się, w uzasadnionych przypadkach, możliwość opracowania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego innych, niż wymienione w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4A45CA0-CE19-4B77-B719-D924ABDEFF42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 370/lXXI/24 RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


